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
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
56/ 5393

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer tv og internett (grunnpakke), vedlikehold og driftskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 164

Andel fellesformue
Kr 15 835

Andel fellesformue dato
31.12.2024
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Damsgårdsveien 69‑71

Organisasjonsnummer
914898277

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Damsgårdsveien 69‑71. Sameiet er opprettet ved  
seksjoneringsbegjæring tinglyst dato 18.11.2014.

Sameiets formål er å forvalte anlegget til beste for sameierne i henhold til gjeldende  
bestemmelser gitt i lov eller i medhold av lov, vedtekter, styreinstruks,  
forretningsføreravtale og vedtak fattet på sameiemøte.

Sameiet består av både nærings‑ og boligseksjoner som er av forskjellig karakter.  
Styring og forvaltning av sameiet som sådan skal begrenses til de oppgaver det er  
nødvendig å løse i fellesskap.

Sameiet har ikke lån, og har budsjettert et resultat på kr. 284 500,‑.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ikke lån.

Sikringsordning fellesgjeld
Boligselskapet har inngått avtale om forskutterte felleskostnader med Klare Finans  
AS. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styregodkjenning ved eierskifte.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  



Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad etter avtale. Beboere oppfordres til å gi beskjed til styret dersom man ser/  
oppdager noe som ikke er tilfredsstillende.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 75, seksjonsnummer 56 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  158/  75/  56:
05.10.1966 ‑ Dokumentnr: 6801 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:75 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.04.2014 ‑ Dokumentnr: 333005 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Bkk AS 
Org.nr: 976 944 801 
Bestemmelse om bygging, drift, vedlikehold og fornyelse av nettstasjon og  
kabelanlegg 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:75 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.11.2014 ‑ Dokumentnr: 1003739 ‑ Seksjonering
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Opprettet seksjoner: 
Snr: 56 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 56/  5393 

08.04.2021 ‑ Dokumentnr: 400752 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:79 Snr:10 
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